
Góry

łatwy

Poziom trudności: Średni

1. Jaki jest najwyższy szczyt Tatr?

A - Gerlach

B - Rysy

C - Bystra

D - Giewont

2. Granica Azji i Europy to:

A - Alpy

B - Ural

C - Himalaje

D - Kilimandżaro

3. Szczyt w Tatrach z wielkim krzyżem:

A - Giewont

B - Bystra

C - Jałka

D - Gerlach

4. Polskie góry wapienne to:

A - Pieniny

B - Beskidy

C - Sudety

D - Tatry

5. Masyw górski z Tatrami?

A - Sudety

B - Apeniny

C - Karpaty

D - Janiny
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Góry

łatwy

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. A

5. C
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